

FA 3018

Faktúra F 2011014

Dodávateľ: <b>Viera JACENKOVÁ</b> <b>ELKOTECH</b> <b>Nová 5</b> <b>08501 Bardejov 1</b> <b>Slovensko</b>  IČO: 37119010 DIČ: 1020020892 IČ DPH: SK1020020892 OÚ Odbor živ. a ochran. spot. Bardejov č.živ. 701-7840  Tel.: 054/4795677 E-mail: elkotech1@mail.t-com.sk Fax: 054/4795677 WWW:	Odberateľ: IČO: 00322628 DIČ: IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:  <b>OBECNÝ ÚRAD</b> <b>08602 Sveržov</b>
VS: <b>2011014</b> KS: 0008 SWIFT:	
Dátum dodania/pzp: <b>28.01.2011</b> Spôsob dopravy: osobne Dátum vyhotovenia: <b>28.01.2011</b> Spôsob úhrady: platobný príkaz Dátum splatnosti: <b>11.02.2011</b> Objednávka: Číslo dod. listu: VPF265 Sredisko:	

Fakturujeme Vám za tovar

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	57620	sviet.rastrové zápustené RASTRA 4x18	3,000		21,58	64,75	20	25,90	77,70	
2.	56647	svietidlo REGIS 418 PAR PT	3,000	ks	24,88	74,63	20	29,85	89,55	
3.	53036	trubica žiarivková 36W UV	5,000	ks	12,45	62,25	20	14,94	74,70	
4.	53907	trubica žiarivková 18W UV	6,000	ks	12,25	73,50	20	14,70	88,20	
5.	170056	koaxiál RG6-32/WH celomedený	100,000	m	0,32	31,67	20	0,38	38,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	306,79	61,36	368,15
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 368,15 EUR**

Slovom: Tristošesťdesiatosem 15/100 EUR

 Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia.  
 Faktúra slúži aj ako dodací list.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis